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F 17. Forespørgsel til økonomiministeren og skatteministeren om mulighedeme for at opretholde 
de nuværende skatter og afgifter set i lyset af den stigende internationalisering og EU's krav 
om øget harmonisering samt for uden forhøjelse af nogen skat eller afgift i fremtiden at løse 
det offentliges nuværende opgaver og at føre en aktiv finanspolitik. Af Aage Frandsen (SF) 
m.fl. 

F 18. Forespørgsel til statsministeren, indenrigsministeren, undervisningsministeren og arbejdsmi- 
nisteren om administrationen af udlændinge- og integrationslovgivningen og om forhold, der 
vedrører flygtninges og indvandreres deltagelse i aktiviteter i skolen samt adgang til arbejds- 
markedet. Af Peter Duetoft (CD) m.fl. 

F 19. Forespørgsel til finansministeren om brugerbetaling for samfundets velfærdsydelser. Af 
Yvonne Herløv Andersen (CD) m.fl. 

F 20. Forespørgsel til indenrigsministeren om udlændingelovgivningen. Af Jann Sjursen (KRF), 
Knud Erik Hansen (SF) og Søren Søndergaard (EL). 

F 21. Forespørgsel til erhvervsministeren og skatteministeren om planer til forøgelse af turismen til 
Danmark. Af Ame Melchior (CD) m.fl. 

F 22. Forespørgsel til trafikministeren om, hvad regeringen vil gøre for hurtigst muligt at nedbringe 
antallet af trafikulykker. Af Margrete Auken (SF) og Jes Lunde (SF). 

F 23. Forespørgsel til statsministeren om den fremtidige anvendelse af miljøgarantien i Traktatens 
artikel 95 EF. Af Keld Albrechtsen (EL) og Søren Kolstrup (EL). 

F 24. Forespørgsel til statsministeren om idégrundlaget bag indenrigsministerens forslag om angi- 
veri som borgerpligt, ministres tanker om registrering på mistanke og tankeme om pædago- 
gers overvågning af forældre. Af Birthe Rønn Hombech (V) m.fl. 

F 25. Forespørgsel til kirkeministeren om den danske kirkepolitik. Af Poul Nødgaard (DF) m.fl. 
F 26. Forespørgsel til udenrigsministeren om, hvordan Danmark kan bidrage til, at Ruslands krig i 

Tjetjenien standses. Af Søren Søndergaard (EL) og Keld Albrechtsen (EL). 
F 27. Forespørgsel til udenrigsministeren om udviklingen af det amerikanske NMD-system og om 

dets mulige konsekvenser for Grønland. Af Holger K. Nielsen (SF) og Søren Søndergaard 
(EL) m.fl. 

F 28. Forespørgsel til statsministeren og udenrigsministeren om Det Europæiske Råd i Helsingfors 
den 10. og 11. december 1999. Af Jacob Buksti (S), Charlotte Antonsen (V), Pia Christmas- 
Møller (KF), Mimi Jakobsen (CD) og Elisabeth Amold (RV). 

F 29. Forespørgsel til udenrigsministeren om styrkelse af OSCE og dens aktiviteter. Af Helle Degn 
(S), Anders Mølgaard (V), Pia Kjærsgaard (DF) og Morten Helveg Petersen (RV). 

F 30. Forespørgsel til arbejdsministeren, undervisningsministeren og socialministeren om regerin- 
gens konkrete planer for forbedring af sikkerhed og sundhed for elever og studerende samt 
bøm i daginstitutioner. Af Anne Baastrup (SF), Susanne Clemensen (CD), Jette Gottlieb (EL) 
og Tove Videbæk (KRF). 

F 31. Forespørgsel til trafikministeren om den københavnske metro. Af Margrete Auken (SF). 
F 32. Forespørgsel til statsministeren og socialministeren om, hvilke initiativer regeringen påtæn- 

ker at gennemføre for at øge den sociale tryghed. Af Frank Aaen (EL) m.fl. 
F 33. Forespørgsel til ministeren for udviklingsbistand om oprindelige folk. Af Hans-Pavia Rosing 

(S), Jens Hald Madsen (V), Per Stig Møller (KF), Margrete Auken (SF), Peter Skaarup (DF), 
Peter Duetoft (CD), Jørgen Estrup (RV), Søren Søndergaard (EL), Jann Sjursen (KRF) og 
Tom Behnke (FRI). 

F 34. Forespørgsel til fødevareministeren om de igangværende kampagner for at skrotte kronen til 
fordel for euroen. Af Kristian Thulesen Dahl (DF) m.fl. 

F 35. Forespørgsel til miljø- og energiministeren om regeringens fremtidige energipolitiske 
initiativer. Af Martin Glerup (S), Peter Hansen-Nord (V), Gitte Seeberg (KF), Anni Svanholt 
(SF), Aase D. Madsen (DF), Ebbe Kalnæs (CD), Dorit Myltoft (RV), Søren Kolstrup (EL), 
Jann Sjursen (KRF) og Kim Behnke (FRI). 


